Glioperatorieconomici partecipantidevono essere in possesso deiseguenti requisitisoggettivi:
a) requisiti di ordine gercrale ex art. 80, D,Lgs. 50/2016;
b) requisiti di idonei$ professionale ex art. 83, D.Lgs. 50/2016:

- iscrizione alla CCIAA per le attiviù oggetto del servizio in questione;

1. L'importo a base d'asta è fissato in € 10.280,00 (diecimiladuecentoottanta/00), con la sola esclusione dell'lVA.
2. L'importo diaggiudicazione delservizio è quello risultante dalcontratto che siandra a stipulare.
3. ll partecipante alla selezione, nella formulazione dell'offerta dovrà indicare tutte le voci di costo relative